Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023                                                                                                              № 23
с. Сандата

О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.03.2022 № 28
В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для целей обеспечения приемки поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения контрактов, включая проведение экспертизы  для обеспечения муниципальных  нужд Сандатовского сельского поселения, Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.03.2022 № 28 "О создании приемочных комиссий и утверждения Положения по осуществлению приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта) для обеспечения муниципальных нужд Сандатовского сельского поселения" следующие изменения:

1.1.    Приложение 1,3 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                Н.И.Сероштан

Постановление вносит:

ведущий специалист экономист
Харченко Ю.Ю.

Приложение 1

к постановлению

Администрации

Сандатовского

сельского поселения

от 28.03.2023 № 23
" Приложение 1

к постановлению

Администрации

Сандатовского

сельского поселения

от 03.03.2022 № 28

КОМИССИЯ

по осуществлению  приемке поставленных товаров, выполненных

работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта)
для нужд  Администрацией Сандатовского сельского поселения.

	Колиева Лилия Дмитриевна

	- начальник сектора экономики и финансов, председатель комиссии

	Лактионова Марина Николаевна
	- ведущий специалист - главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии

	Харченко Юлия Юрьевна
	- ведущий специалист экономист,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Венецкая Наталья Алексеевна
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;

	Сузая Наталья Ивановна
	- ведущий специалист ЧС и ПБ ";

Приложение 2

к постановлению

Администрации

Сандатовского

сельского поселения

от 28.03.2023 № 23
" Приложение 3

к постановлению

Администрации

Сандатовского

сельского поселения

от 03.03.2022 № 28

УТВЕРЖДАЮ

глава Администрации Сандатовского

сельского поселения

__________________ Н.И.Сероштан
«____»  _____________________ г.

Акт приёмки товаров (работ, услуг)

по Муниципальному контракту (договору) от _________ № ____

	с. Сандата
	 «___» ____________   20___ г.

Наименование товара, работ, услуг: ______________________________________.

Приёмочн__ комисс__ Администрации Сандатовского сельского поселения  рассмотрел_,  товар (работы, услуги) и провела экспертизу результатов, предусмотренным Муниципальным контрактом (договором) от ______________ № __.

По результатам проведенной экспертизы установлено, что _______________ поставила товар (работы услуги) в полном объеме, должного качества и в соответствии с взятыми на себя обязательствами по Муниципальному контракту (договору) от ___________ № _________.

Товар  (работы услуги), указанный в товарной накладной  от «____» _______ 20__г. № _________, подлежит приемке.
Цена товара (работы услуги) в соответствии с Муниципальным контрактом (договором) составляет: ____________________________________________.

Председатель комиссии:_________________           ______________

                                                                                (подпись)                        (расшифровка подписи)

Зам. председателя: _________________         ______________
                                                                                (подпись)                        (расшифровка подписи)

             Члены комиссии:  _________________          ______________
  .                                                                             (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                             _________________          ______________
                                                                                (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                             _________________          ______________
                                                                                (подпись)                        (расшифровка подписи)".

1